tu - is in ae - ter - - num, qui - a pi - us es.

*p*

8 tu - is in ae - - ter - - num, qui - a pi - us es.

tu - is in ae - ter - num, qui - a pi - us es. \_\_\_\_\_

72 *Tutti* *fp* *fp* Solo *p*

Re - qui - em ae - ter - nam do - na, Do - mi - ne, re - qui - em ae - ter - nam

*Tutti* *fp* *fp* Solo *p*

Re - qui - em ae - ter - nam do - na, Do - mi - ne, re - qui - em ae - ter - nam

*Tutti* *fp* *fp* Solo *p*

8 Re - qui - em ae - ter - nam do - na, Do - mi - ne, re - qui - em ae - ter - nam

Re - qui - em ae - ter - nam do - na, Do - mi - ne, re - - qui - em ae -

77 *cresc.* *fp*

do - na e - is, — Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is, Do - mi - ne,

*cresc.* *fp*

do - na e - is Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is, Do - mi - ne,

*cresc.* *fp*

8 do - na e - is Do - mi - ne, et — lux per - pe - tu - a

*cresc.* *fp*

- ter - nam do - - na e - - is, Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a

82 *p* *Tutti* *fp* *fp* *fp* *Solo*

lu - ce - at e - is, Do - mi - ne. Re - qui - em ae - ter - nam do - na, Do - mi - ne, *Solo*

*p* *Tutti* *fp* *fp* *fp* *Solo*

lu - ce - at e - is, Do - mi - ne. Re - qui - em ae - ter - nam do - na, Do - mi - ne, *Solo*

*p* *Tutti* *fp* *fp* *fp* *Solo*

8 lu - ce - at e - is, Do - mi - ne. Re - qui - em ae - ter - nam do - na, Do - mi - ne, *Solo*

*p* *Tutti* *fp* *fp* *fp* *Solo*

lu - ce - at e - is, Do - mi - ne. Re - qui - em ae - ter - nam do - na, Do - mi - ne,

87) *pp*  $\text{♩} = 104$

do-na re - qui - em: et lux per - pe-tu - a lu-ce-at e - is.

*pp* do-na re - qui - em: et lux per - pe-tu - a lu-ce-at e - is. *f marcato* Cum san - ctis tu - is in ae -

*pp* do-na re - qui - em: et lux per - pe-tu - a lu-ce-at e - is.

*pp* do-na re - qui - em: do - na e - is.

94) *f marcato*

Cum san - ctis tu - is in ae - ter - - num, in ae -

- ter - - num, in ae - ter - - num. cum san - ctis, cum

*f* Cum san - - - ctis tu - is, cum san - ctis in ae -

*f marcato*

99

- ter - - num, cum san - ctis, cum san - ctis in ae - ter - -  
 san - - ctis, cum san - - ctis tu - - is in ae - ter - -  
 - ter - - num,  
 Cum san - ctis tu - is in ae - ter - - num, in ae - ter - -

*f marcato*  
 8  
*f marcato*

104

- num, cum san - ctis tu - - is in ae - - ter - -  
 - num, cum san - ctis tu - is in ae - - ter - - num,  
 cum san - ctis tu - is in ae - ter - - num, in ae - ter - -  
 - num, cum san - - ctis, cum san - ctis, cum san - ctis in ae - ter - -

8

108)

*f*

- num, cum *marcato* san - ctis in ae - ter - num, in ae - ter - - - - -

cum san - ctis tu - is in ae - ter - - - num, in ae - ter - - - -

- num, cum san - ctis in ae - ter - - - num, in - - ae - ter - - *fz*

- num, cum san - ctis in ae - ter - - - num, cum

112)

- num, cum san - ctis tu - is in ae - ter - - - num, in ae -

- num, cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, in ae - ter - -

- num, cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, in ae - ter - -

san - - - ctis tu - is in ae - ter - num, in ae - ter - -

116

- ter - - - - num, cum san - ctis, cum san - ctis, cum san -  
 - num, cum san - ctis, cum san - ctis tu - - is,  
 - num, cum san - ctis, cum san - ctis in ae - ter - - - num, cum -  
 - num, cum san - ctis tu - - is cum san - ctis

119

- - ctis, cum san - ctis, cum san - ctis in ae - ter - - - num, in ae -  
 cum - san - - ctis tu - - is in ae -  
 san - ctis - tu - - is in - - - - num, cum san - ctis tu - is  
 tu - is in ae - ter - - - num, in ae - ter - - - num, cum san - ctis tu - is

123

- ter - - - num, cum san - ctis tu - - is in - ae - ter - num,  
 - ter - - - num, cum san - ctis tu - is in ae - ter - - num, in ae - ter -  
 in ae - ter - - num, cum san - ctis in ae - ter - - num, in ae - ter -  
 in ae - ter - - num, in - ae - ter - - - num, in ae - ter -

*ff*

8

127

*f* > *marcato*

cum san - ctis tu - is in ae - ter - - num, in ae - ter - - -  
 - num, cum san - - - ctis, cum san - ctis, cum san - ctis in ae - ter - - -  
 - num,  
 - num,

8

131

- num, in ae - ter - - - num, in\_\_ ae - ter - - num, in ae - ter - -  
 - num, cum san - - ctis tu - - - is in\_\_ ae - ter - -  
 8 in\_\_ ae - ter - - num cum san - - ctis tu - is  
 in\_\_ ae - ter - - num, in ae - ter - -

135

- num, cum san - - ctis tu - is in ae - ter - - num, in ae - ter - - num, cum san - -  
 - num, cum san - - ctis tu - is in ae - ter - - num, in\_\_ ae - ter - - num, cum san - -  
 8 cum san - ctis tu - is in ae - ter - - num, in ae - ter - - - num, cum san -  
 - num, cum san - - ctis tu - is in ae - ter - - num, cum san - ctis tu - is in\_\_ ae -

140

- num,  
 in ae - ter - - num, cum san - - ctis tu - is in ae -  
 ctis tu - is, *ff* *marcato* cum san - - ctis, cum san - ctis, cum san - ctis in ae -  
 ter - - num, cum san - ctis tu - is in ae - ter - - num, in ae -

144

*ff*  
 in ae - ter - - - -  
 ter - - - num, in ae - ter - - - num, in ae - ter - num, in ae -  
 ter - - - num, in ae - ter - num, in ae - ter - - num,  
 ter - - - num, in ae - ter - - - num, in ae - ter - - -

149

- num, cum san - ctis tu - is in ae - ter -  
 - ter - num, cum san - ctis tu - is in ae - ter -  
*ff marcato*  
 8 cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, in ae - ter -  
 - num, cum san - ctis tu - is in ae - ter -